REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr\2CDaté 22 /17 /2022

“ Pér heqje té mandatit té Késhilltarit”
Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 * Pérvetéqeverisjen vendore” neni 49 pika 4/b,pika 5;, neni 54
shkronja *“j” , neni 55 pika 3,; Késhilli Bashkiak né¢ mbledhjen e dates 22.12.2022 mé 20 vota

pro,0 kundér dhe O apstenim, shqyrtoi kérkesén e ardhur nga znj. Alketa Canaku, Partia
Socialiste e Shqiperise (Aleanca pér Shqipériné Europiane).

VENDOSI:

1. Miratimin e doréheqjes s€ mandatit t€ késhilltarit znj. Alketa Canaku.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
3. Njoftohet pér vendimin e lartécituar KQZ dhe Prefekti i Qarkut Dibér.

4. Vendimi u shpall me daté 22.12.2022.

Kryetar Késhilli




